le Regioni hanno l’obbligo di cofinanziamento dei piani triennali di attività degli ITS Academy peralmeno il 30% dell’ammontare delle risorse statali stanziate;- le risorse pubbliche destinate alla procedura de qua ammontano complessivamente ad €11.350.076,00 (undici milioni trecento cinquanta mila settanta sei/00), di cui € 11.000.000,00 dirisorse del Programma regionale FSE+ 2021-2027, Azione 4.e.2, già impegnate con DD n.11241/2025 a valere sul PR Calabria FSE+ 2021/2027, capitolo U9040502704, esercizi finanziari2025, 2026, 2027, per come segue:
Anno Importo totale UE Acc.n.

[...]

47/2011, per l’impegno di che trattasi è stata riscontratala necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9040500501 e la corretta imputazionedella spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2025;RITENUTO, in base alle disposizioni contenute nell’Allegato n. 4/2 al D.lgs. n. 118/2011:• che l’importo di Euro 350.076,00 (trecentocinquantamilasettantasei /00) è da imputare all’eserciziofinanziario 2025, in cui la Regione provvede ad accertare la spesa;• di impegnare la somma di euro 350.076,00 (trecentocinquantamilasettantasei /00) sul capitolo dispesa U9040500501, esercizio finanziario 2025.RISCONTRATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziata, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario 2025.VISTI• lo Statuto regionale;• la Legge Regionale del 13 maggio 1996 n.